難 支 第 ３ ９ １ 号

令 和 ５ 年 ２ 月 ３ 日

保護者 様

大阪府立難波支援学校

校 長  益 子 典 子

小学部入学説明会のご案内

この度、お子様の本校小学部へのご入学にあたり、入学説明会を下記のとおり行います。お子様と一緒に必

ずご出席くださいますようお願いいたします。

記

１．日  時   令和５年３月１３日（月）９時２０分～１２時頃 （受付開始 ８時４５分）

２．場  所   大阪府立難波支援学校          電話：（０６）６５６２－２２５１

  (〒556-0027 大阪市浪速区木津川２丁目３番３０号)

ＪＲ環状線 芦原橋駅 下車 西へ６００ｍ

３．持ち物

 お子様 保護者様

持ち物 ・水筒

・上靴

・履物を入れる袋

・必要に応じて着替え

・予備のマスク

・保育支援計画（原本または写し）

・筆記用具（ボールペン）

・印鑑〔認印〕（※シャチハタ不可）

・上履き（スリッパ等）

・履物を入れる袋

・事務提出書類事務提出書類事務提出書類事務提出書類（ご記入の上ご持参ください）（ご記入の上ご持参ください）（ご記入の上ご持参ください）（ご記入の上ご持参ください）

・「保健相談調査票」「保健相談調査票」「保健相談調査票」「保健相談調査票」（ご記入の上ご持参ください）（ご記入の上ご持参ください）（ご記入の上ご持参ください）（ご記入の上ご持参ください）

・「食物アレルギー等に関する調査票」・「食物アレルギー等に関する調査票」・「食物アレルギー等に関する調査票」・「食物アレルギー等に関する調査票」（ご記入の上ご持参ください）（ご記入の上ご持参ください）（ご記入の上ご持参ください）（ご記入の上ご持参ください）

・「学校生活管理指導表」（食物アレルギー対応の希望者のみ）

内容 ・教室等での行動観察

・校内服採寸（保護者様とともに）

・学校説明

・小学部に関する説明

・通学バスに関する説明、事務手続き、校内服採寸及び申し込み

・保健相談（該当者のみ）                             他

４．その他

・ご自宅で検温をお願いします。発熱や、咳、鼻水などの風邪症状がある場合は、来校をお控えのうえ、本
校までご連絡ください。
・マスクを着用してください。
・暖かい服装でお越しください。

・アルコールによる手指消毒にご協力ください。
・当日、ご参加いただけない場合やご不明な点がございましたら、８：００～８：３０の間に本校までご連絡くださ

い。

・校内は駐車できません。